
Exercício: 2025

ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - 2 - DESPESAS CUJOS VALORES ULTRAPASSEM O LIMITE DE QUE TRATA O ART.75 DA LEI 14.133/2021ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - 2 - DESPESAS CUJOS VALORES ULTRAPASSEM O LIMITE DE QUE TRATA O ART.75 DA LEI 14.133/2021ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - 2 - DESPESAS CUJOS VALORES ULTRAPASSEM O LIMITE DE QUE TRATA O ART.75 DA LEI 14.133/2021ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - 2 - DESPESAS CUJOS VALORES ULTRAPASSEM O LIMITE DE QUE TRATA O ART.75 DA LEI 14.133/2021 Página 1
CAMARA MUNICIPAL DE CACERESCAMARA MUNICIPAL DE CACERESCAMARA MUNICIPAL DE CACERESCAMARA MUNICIPAL DE CACERES

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

03960333/0001-50

Data PagamentoCateg Cod/Nome FornecedorFichaEmp/Parc Vencimento ValorModal./Proc. Número

Justificativa

Data JustS/N ProcessoQuebra

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVOCAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVO

2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o Art.75 da Lei 14.133/20212 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o Art.75 da Lei 14.133/20212 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o Art.75 da Lei 14.133/20212 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o Art.75 da Lei 14.133/2021

 1 - 500 - 0 - 1.500 - 1 - 110 - 000 - Recursos do Exercício Corrente -  Recursos não Vinculados de Impostos -  Sem código de acompanhamento -  Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) -  Recursos Livres (Não Vinculados) -  Geral -  Geral 1 - 500 - 0 - 1.500 - 1 - 110 - 000 - Recursos do Exercício Corrente -  Recursos não Vinculados de Impostos -  Sem código de acompanhamento -  Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) -  Recursos Livres (Não Vinculados) -  Geral -  Geral 1 - 500 - 0 - 1.500 - 1 - 110 - 000 - Recursos do Exercício Corrente -  Recursos não Vinculados de Impostos -  Sem código de acompanhamento -  Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) -  Recursos Livres (Não Vinculados) -  Geral -  Geral 1 - 500 - 0 - 1.500 - 1 - 110 - 000 - Recursos do Exercício Corrente -  Recursos não Vinculados de Impostos -  Sem código de acompanhamento -  Recursos não Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) -  Recursos Livres (Não Vinculados) -  Geral -  GeralFonte:

07/05/20253.3.90.35.03147/4-2025/GL 07/05/20256 07/05/2025 3.983,33CONTEGO CONSULTORIA LTDAPREGÃO ELETRÔNICO 000036/24 NÃONÃO
07/05/20253.3.91.39.442/4-2025/ES 07/05/20257 07/05/2025 217,46SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS

DO PANTANAL
INEXIGIBILIDADE NÃONÃO

07/05/20253.3.91.47.003/4-2025/ES 07/05/20257 07/05/2025 98,08SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS
DO PANTANAL

INEXIGIBILIDADE NÃONÃO

08/05/20253.3.90.30.01275/1-2025/GL 08/05/20256 08/05/2025 2.666,33PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

DISPENSA ELETRÔNICA000009/25 NÃONÃO

09/05/20253.3.90.39.431/6-2025/ES 09/05/20256 09/05/2025 8.443,84ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA SA

INEXIGIBILIDADE NÃONÃO

12/05/20253.3.90.39.474/3-2025/ES 12/05/20256 12/05/2025 336,77EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

INEXIGIBILIDADE 000010/24 NÃONÃO

15/05/20253.3.90.30.22262/1-2025/GL 15/05/20256 19/05/2025 11.938,12THP INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDADISPENSA 000007/25 NÃOQUEBRA
19/05/20253.3.90.40.04248/2-2025/GL 19/05/20256 19/05/2025 1.000,00SEEG FIBRAS TELECOMUNICACOES LTDAPREGÃO ELETRÔNICO 000003/21 NÃOQUEBRA
19/05/20253.3.90.40.04248/1-2025/GL 19/05/20256 19/05/2025 1.500,00SEEG FIBRAS TELECOMUNICACOES LTDAPREGÃO ELETRÔNICO 000003/21 NÃOQUEBRA
19/05/20253.3.90.40.0118/4-2025/GL 19/05/20256 19/05/2025 2.806,971DOC TECNOLOGIA S.APREGÃO ELETRÔNICO 000013/22 NÃOQUEBRA
25/05/20253.3.90.40.1413/9-2025/GL 21/05/20256 21/05/2025 65,94SEEG FIBRAS TELECOMUNICACOES LTDADISPENSA 000055/24 NÃOQUEBRA
25/05/20253.3.90.40.1413/10-2025/GL 21/05/20256 21/05/2025 23,96SEEG FIBRAS TELECOMUNICACOES LTDADISPENSA 000055/24 NÃOQUEBRA
27/05/20253.3.90.39.88316/2-2025/GL 27/05/202510 27/05/2025 799,00HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS

LTDA
PREGÃO ELETRÔNICO 000019/24 NÃOQUEBRA

27/05/20253.3.90.30.0715/7-2025/GL 27/05/20256 09/06/2025 10,00C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GAS E
AGUA LTDA

DISPENSA 000039/24 NÃOQUEBRA

28/05/20253.3.90.39.78175/3-2025/GL 28/05/20256 28/05/2025 180,00BENETOL ESTACIONAMENTO E LAVA-JATO
LTDA

DISPENSA 000004/25 NÃOQUEBRA

28/05/20253.3.90.40.0111/4-2025/GL 28/05/20256 28/05/2025 776,10CEO SISTEMAS E COMERCIO DE RELOGIO DE
PONTO LTDA

DISPENSA 000054/24 NÃOQUEBRA

30/05/20253.3.90.39.815/5-2025/ES 30/05/20256 30/05/2025 177,11CAIXA ECONOMICA FEDERALDISPENSA NÃOQUEBRA
31/05/20253.3.90.39.8317/4-2025/GL 21/05/20256 21/05/2025 904,50MARCOS S BIUDES EIRELIPREGÃO ELETRÔNICO 000025/22 NÃOQUEBRA

35.927,51TOTAL GERAL


